
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

Н А К А З 

 
24.11.2023 № 61 

 
Про участь вихованців закладу у 

обласному етапі Всеукраїнського 

конкурсу «Новорічна композиція» 

 

 На виконання ст.8 Закону України «Про позашкільну освіту», відповідно до 

методичних рекомендацій «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу "Новорічна композиція"» (далі – Конкурсу),  з метою розвитку 

флористичного мистецтва в Україні, бережливого ставлення до природи та її 

збереження, залучення дітей до творчої та пізнавальної діяльності  

 
НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Керівникам колективів «Образотворче мистецтво» Колеснік Тетяні Вікторівні, 

«Народні ремесла України» Льговій Людмилі Борисивні підготувати вихованців 

до участі у обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція».  

            До 28.11.2023  

2. Надати конкурсні роботи згідно з умовами Конкурсу (з поміткою «Новорічна 

композиція»).  

До 01.12.2023 

3. Розмістити наказ Ковтун Л.В., завідувачу відділом, на сайті закладу та надати 

методичний супровід, в разі необхідності, керівникам гуртків. 

До 01.12.2023 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор оригінал підписано                   Л.В. Жиліна 
     

   

Ковтун Л.В. 

 

 

____ 



З наказом по комунальному закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» від 24.11.2023 № 61 «Про участь вихованців закладу у 

обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція»: 

Ковтун Л.В.                      _____________                           «___» ________ 2023 

Колеснік Т.В.                   _____________                           «___» ________ 2023 

Льгова Л.Б.                      _____________                           «___» ________ 2023 

 

 

 

 

 
 


